ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.12.2020 № 149
г. Сысерть

Об утверждении состава координационного совета
по развитию города Сысерть, входящего в Глобальную сеть обучающихся

городов ЮНЕСКО

На основании свидетельства о членстве Сысерти в Глобальной сети
обучающихся городов ЮНЕСКО от 21.09.2020

РЕШИЛ:

1. Создать координационный совет по развитию города Сысерть,
входящего в Глобальную сеть обучающихся городов.

2. Утвердить состав координационного совета по развитию города
Сысерть, входящего в Глобальную сеть обучающихся городов ЮНЕСКО
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Сысертского городского округа
от _______________№ _________
«Об утверждении состава
координационного совета
по развитию города Сысерть,
входящего в Глобальную сеть
обучающихся городов ЮНЕСКО»

Состав
координационного совета по развитию города Сысерть, входящего

в Глобальную сеть обучающихся городов ЮНЕСКО

Нисковских Дмитрий Андреевич - Глава Сысертского городского округа,
председатель координационного совета;

Кузнецова Наталья Владимировна - Заместитель Главы Администрации
Сысертского городского округа по социальным вопросам, заместитель
председателя координационного совета;

Коптякова Екатерина Евгеньевна - заместитель Начальника Управления
образования Администрации Сысертского городского округа, секретарь
координационного совета.

Члены координационного совета:
Аверина Юлия Александровна - член Исполнительного совета

Европейской Федерации ассоциаций, центров и клубов ЮНЕСКО
(по согласованию);

Богина Татьяна Евгеньевна - главный редактор Информационно-
просветительского центра Всемирной Федерации ассоциаций, центров и клубов
ЮНЕСКО (по согласованию);

Васьков Дмитрий Николаевич - ведущий специалист 2-го
международного отдела департамента международных связей Министерства
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области
(по согласованию);

Детченя Иван Леонидович - Заместитель Министра международных и
внешнеэкономических связей Свердловской области (по согласованию);

Заволоко Ирина Анатольевна - директор государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Сысертский социально-экономический техникум «Родник» (по согласованию);

Кожан Ян Владиславович - директор автономной некоммерческой
организации «Агентство развития Сысерти» (по согласованию);

Колясникова Оксана Сергеевна - Начальник Управления образования
Администрации Сысертского городского округа;

3

Лимарова Екатерина Петровна - директор Муниципального фонда
поддержки предпринимательства Сысертского городского округа
(по согласованию);

Никулина Ольга Константиновна - директор Лингвистического центра
«Глобус» (по согласованию);

Савичева Людмила Евгеньевна - председатель Временного комитета по
аккредитации клубов ЮНЕСКО Комиссии Российской Федерации по делам
ЮНЕСКО Министерства иностранных дел Российской Федерации
(по согласованию);

Савичева Мария Павловна - директор муниципального автономного
учреждения «Газета «Сысертские вести» (по согласованию);

Трухина Наталья Владимировна - Начальник Управления культуры
Администрации Сысертского городского округа;

Тугбаев Илья Игоревич - председатель Думы Сысертского городского
округа;

Шибаев Владимир Борисович - Начальник Отдела по физической
культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации
Сысертского городского округа.